
 

Dodatek č. 1

'vr

ke Smlouvě o řešení casti projektu č. 17-28265A mezi příjemcem a dalším

účastníkem

I.

Smluvni strany

1.1. Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-ll/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČ: 00023001

Zastoupený/á: ředitelem MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D.

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „příjemce“)

a

1.2. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Sídlo: U Nemocnice 499/2, PSČ 128 08, Praha 2

IČ: 00064165

Zastoupeny/á: ředitelkou Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D., MBA

MUDr. Janem Břízou, CSc., MBA

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: 30007-24035021/0710

(dále jen „další účastník“)

uzavřeli tento dodatek ke Smlouvě o řešení části projektu č. 17-28265A mezi příjemcem a dalším

účastníkem (dále jen „dodatek").

II.

Předmět dodatku

1 Mezi smluvními stranami byla dne 4. 5. 2017 uzavřena Smlouva o řešení části projektu č. 17-28265A

mezi příjemcem a dalším účastníkem (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy bylo stanovení

podmínek pro realizaci níže specifikovaného grantového projektu:

Název projektu: Prognostický význam T1 mapování myokardu a globálního longitudinálního

speckle strainu u pacientů s chronickou aortální regurgitací

Reg. číslo projektu: 17-28265A

Rok zahájení a ukončení projektu: 1. 4. 2017- 31. 12. 2020

Odpovědný řešitel projektu:

Datum narození:

(dále jen „řešitel")

Odpovědný spoluřešitel projektu:

Datum narození:

(dále jen „spoluřešitel“)

2. Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný význam, jako obdobně pojmy použité a definované

v rámci smlouvy nebo na které smlouva odkazuje.

3. Smluvní strany se na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení

projektu c. 17-28265A uzavřeného mezi příjemcem a MZ ČR (dále jen „poskytovatel“) dohodly na

úpravě níže uvedených ustanovení smlouvy, a to následovně

4. V článku 3. smlouvy — Poskytnutí účelových finančních prostředků text odstavce č. 3.4. se méni a nově

zní takto:

3.4. Skončí-li účtování v oddělené analytické evidenci vedené kprojektu vdaném kalendářním roce

(a nejedná se o poslední rok řešení projektu) přebytkem, tj. nebudou vyčerpány všechny

1

 



3. Nedílno

prostředky poskytnuté dalšímu účastníkovi projektu na příslušný rok, je další účastník povinen

o této skutečnosti informovat příjemce.

Nespotřebované prostředky zdaného kalendářního roku (pokud nejsou převedeny do fondu

účelově určených prostředků oprávněnými subjekty — viz § 26 zák. č. 341/2005 Sb., o veřejných

výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů a § 18 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých

školách, ve znění pozdějších předpisů) může další účastník projektu použít vdalších letech

řešení projektu v souladu se schválených návrhem projektu, tedy ke stejnému účelu, ke kterému

byly schváleny poskytovatelem. Změny účelu čerpání nespotřebovaných prostředků jsou možné

vrozsahu vymezeném Zadávací dokumentací. Současně je nutné dodržet všechny limity

stanovené Zadávací dokumentací pro daný kalendářní rok. Pokud další účastník projektu nebude

mít zájem na vyžívání nespotřebovaných prostředků v dalších letech řešení projektu, informuje

o tom příjemce a nespotřebované prostředky vrátí na účet příjemce dle jeho pokynů nejpozději do

15. ledna roku následujícího po roce, na který byla dalšímu účastníkovi přidělena účelová

podpora.

Po skončení řešení projektu je další účastník projektu povinen prostřednictvím příjemce vrátit

všechny nespotřebované prostředky zprojektu do státního rozpočtu. Podmínky pro finanční

vypořádání poskytnuté účelové podpory stanoví poskytovatel v souladu s právními předpisy.

u součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-28265A uzavřené

mezi

Ostatní

poskytovatelem a příjemcem

ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž jeden je určen pro

příjemce, jeden pro dalšího účastníka projektu a jeden pro poskytovatele.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí příjemce.

7. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny scelým

obsahem tohoto dodatku.

Za příjemce:

V Praze dne:

 

Za dalšího účastníka:

VPraz 18

MUD. Aiá'nuiagangD
"‘M‘D‘D'r;

 

ředitel IKEM zástupce ředitelky VFN


